
TAC EXTENDED MAGAZINE RELEASES FOR GEN 4 GLOCKS® - GHOST
GEN 4 TAC EXTENDED MAGAZINE RELEASE, SMALL FRAME

> > > Pistoolin osat Rungon osat Lippaanvapauttimen osat Lippaanvapauttimet

Erityisesti 4. sukupolven Glocks®:lle suunniteltu TAC Extended Magazine
Release on muotoiltu niin, että se on viistetty ja esteetön. TAC Extended
Magazine Release voidaan asentaa joko vasemmalle tai oikealle kädelle.
Saatavilla malleja pienille Glocks®:lle.

Ominaisuudet

Nimi: GHOST GEN 4 TAC EXTENDED MAGAZINE RELEASE, SMALL FRAME
Valmistaja: GHOST
Tuotenro: 100017396
Valm.nro: GHO_TAC(S)
Asetyyppi: Glock
Käsi: Ambidextrous
Viimeistely: Black
Toimituksen paino: 0.011kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 76mm
Toimituksen pituus: 127mm
UPC: 644406906759

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Lippaanvapauttimen-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Rungon-osat/Lippaanvapauttimen-osat/Lippaanvapauttimet
https://www.brownells.fi/GEN-4-TAC-Extended-Magazine-Release-Small-Frame
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Ghost
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TAC Extended Magazine Releases for Gen 4 Glocks®
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit TAC Extended Magazine Release tuotteen Gen 4 Glock®aseeseesi. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan ampumakokemustasi tarjoamalla viistetyn, esteettömän muotoilun, joka mahdollistaa nopean ja
vaivattoman lippaan vaihdon. Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita ja tietoja tuotteen turvalliseen
käyttöön EU:n yleisen tuotesuojelusäännöksen (GPSR) mukaisesti.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista aina, että aseesi osoittaa turvalliseen suuntaan käsittelyn aikana.
Pidä aseesi tyhjänä asennettaessa tai säädettäessä lisävarusteita.
Käytä asianmukaisia silmä ja korvasuojia aseesi käytön aikana.
Varmista, että kaikki aseesi osat ovat hyvässä toimintakunnossa ennen käyttöä.
Ole tietoinen ympäristöstäsi ja varmista, että olet turvallisessa ympäristössä harjoitellessasi asesi kanssa.
Tarkista säännöllisesti mahdolliset tuotevetoomukset tai turvallisuuspäivitykset EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Tämä tuote on suunniteltu käytettäväksi vain pienikokoisissa Gen 4 Glocks®aseissa. Varmista
yhteensopivuus ennen asennusta.
Asennus tulisi suorittaa henkilöiden, jotka tuntevat asehuollon, toimesta. Jos olet epävarma, hae
ammattiapua.
Vältä liiallista voimaa asennuksen aikana, jotta et vahingoita lippaan vapautusta tai asetta.
Älä muokkaa TAC Extended Magazine Release tuotetta millään tavalla. Muutokset voivat johtaa
toimintahäiriöihin tai vaaratilanteisiin.
Säilytä TAC Extended Magazine Release turvallisessa paikassa, poissa lasten ja valtuuttamattomien
käyttäjien ulottuvilta.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Turvallisuus ensin: Varmista, että Glock®aseesi on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Poista olemassa oleva lippaan vapautus:

Käytä lyöntityökalua työntääksesi varovasti olemassa olevan lippaan vapautusnapin pois rungosta.
Ole varovainen mahdollisten pienten osien osalta, jotka voivat irrota poiston aikana.

Asenna TAC Extended Magazine Release:
Kohdista TAC Extended Magazine Release rungon kanssa ja paina se paikalleen.
Varmista, että se on tukevasti kiinnitetty ja toimii sujuvasti.

Testaa asennus:
Aseta tyhjennetty lippaan aseeseen ja testaa lippaan vapautustoiminto.
Varmista, että lippaan vapautus toimii esteettä.

Käyttö

Vapauta lippaan painamalla TAC Extended Magazine Release painiketta peukalolla.
Harjoittele lippaan vapautuksen käyttöä turvallisessa ympäristössä, jotta totut sen toimintaan.
Tarkista säännöllisesti lippaan vapautusta kulumisen tai vaurioiden varalta ja vaihda se tarvittaessa.

Hävittämisohjeet
Hävitä TAC Extended Magazine Release paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisen kotitalousjätteen mukana. Tarkista paikallisilta viranomaisilta asianmukaiset
hävittämismenetelmät asevarusteille.



Lisätietoja varten
Turvallisuus tai apukysymyksissä TAC Extended Magazine Release tuotteeseen liittyen, viittaa tuotepakkauksen
mukana olevaan valmistajan yhteystietoon.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa TAC Extended Magazine Release tuotteen turvallisen käytön Gen 4
Glocks® aseesi kanssa. Pysy ajan tasalla tuotevetoomuksista ja turvallisuuspäivityksistä, jotta voit ylläpitää turvallista
ampumaympäristöä. Kiitos, että priorisoit turvallisuuden aseharjoituksissasi.
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